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KËSHILLI   BASHKIAK  BERAT 

Njoftim 

                                                                                                                Berat, më   25 / 06 /2026 

               

                                              Ora  11:00 

Lënda:   Njoftim për mbajtjen e mbledhjes së Këshillit të Bashkisë Berat në sallën e Këshillit 
Bashkiak                         

I nderuar këshilltar! 
Ju njoftoj se ditën e enjte më datë 25.06.2026 ,ora 11:00 do të zhvillohet mbledhja e rradhes së 
Këshillit Bashkiak ,e thirrur nga Kryetari i Këshillit në bazë të ligjit 139/2015,neni 53 pika 4),me 
këtë rend dite: 

  
 
  Miratimi i proçesverbalit të mbledhjes së kaluar 

  Miratimi i rendit të ditës 

 1. Relacion dhe Projektvendim:“ Mbi përdorimin e fondit të Shërbimit 

Social,mbështetje financiare në raste të veçanta për të miturit A.SH dhe R.SH ”. 

 2.Relacion dhe Projektvendim:”Mbi përdorimin e fondit të Shërbimit Social, mbështetje 

financiare në raste të veçanta Znj.Fatime Kovaçi”. 

 3.Relacion dhe Projektvendim: “Mbi miratimin e bashkëfinancimit nga Bashkia Berat 

të projektit “Mbrojtja nga gërryerja e lumit Osum,rruga Bypass, pranë urës së Bilçës”. 

 4 . Relacion dhe Projektvendim: “Për ndryshim në Vendimin e këshillit bashkiak nr. 

101 datë 22.12.2025 “ Për miratimin e buxhetit të bashkisë Berat për vitin 2026 dhe PBA 

2026-2028”, i ndryshuar (rialokim fondesh buxhetore). 

 5. Relacion dhe Projektvendim: “Mbi miratimin e projekt dokumentit të Programit 

Buxhetor Afatmesëm 2027-2029, Faza e Parë 

 6. Raporti i monitorimit të zbatimit të buxhetit periudha Janar - Prill 2026 

 



 Komisionet e Këshillit do të mblidhen si më poshtë:  

 

 Komisioni i  Ekonomisë,Financës dhe Shërbimeve Sociale do të mblidhet ditën e enjte 
,më  datë 25 /06/2026,ora  09:00  
 
 

 
 
Shënim:Të gjitha komisionet mund të mblidhen për diskutimin e pikave 

 
 

KRYETARI I KËSHILLIT BASHKIAK 
EVISA ÇELA 


